
UCHWAŁA NR XIX/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po rozpoznaniu Raportu o stanie Miasta i Gminy 
Solec nad Wisłą za 2024 r. złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Solec nad Wisłą uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Solec nad Wisłą przedłożył Radzie raport o stanie gminy. 
2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady. 
§ 2. 1. Po zapoznaniu się przez Radę z raportem o stanie gminy udziela się wotum zaufania 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5523FD-AECA-4ECB-A738-83B42C48708F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIX/107/2025 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 28 maja 2025 r. 
 

Art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), stanowi, iż wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie 
gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy 
i budżetu obywatelskiego. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, rada gminy 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.   

Rada Miejska rozpatruje raport o stanie miasta i gminy za rok 2024 podczas sesji, na 
której podejmowana jest uchwała rady miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym 
raportem o stanie miasta i gminy przeprowadza się debatę. 

W raporcie przedstawionym przez Burmistrza Miasta i Gminy Solec nad Wisłą, 
będącym przedmiotem debaty, jednoznacznie udokumentowano realizację zadań zawartych 
w programach i dokumentach strategicznych.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5523FD-AECA-4ECB-A738-83B42C48708F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


